Rua Affonso Aliperti, 180, Água Funda, CEP. 04156-090

SIDERÚRGICA J. L. ALIPERTI S/A.

Companhia Aberta

CNPJ  Nº. 61.156.931/0001-78

NIRE: 35.300.034.309

ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

 REALIZADA EM  30  DE JULHO  DE 2013.

Aos  30  dias do mês de julho  de 2013, `as 11,00  horas, reuniram-se  na sede social, na Rua Affonso

Aliperti, 180,    nesta  Capital,  os  membros  do   Conselho   de Administração   da  Siderúrgica  J.  L.

Aliperti   S/A.  Assumiu a presidência da mesa o Dr. José Luiz Aliperti Neto, que convidou  a mim

Gilberto Flávio Souza Sulzbacher,   para secretário.    Constituída  a  mesa  o  Sr.   Presidente

esclareceu que o objetivo desta reunião é re-ratificar o endereço da filial instalada  sob o nº

61.156.931/0028-98,  na  Estrada do Felipe, 255,  Alto da Boa Vista,  Sorocaba -  São Paulo,  uma vez

que a Prefeitura Municipal de Sorocaba  alterou o nome da  mesma rua  para:  Rua Professora Célia

Cangro Marques Mendes, 255, Alto da Boavista, Sorocaba, São Paulo, CEP. 18080-110.

Discutido o assunto, a matéria foi aprovada por unanimidade, ficando a Diretoria  da Empresa

encarregada de levar a efeito   a  re-ratificação do referido endereço.  Nada  mais  havendo  a  tratar

o   Sr. Presidente  determinou a suspensão dos trabalhos para  a lavratura  da presente ata que,

depois de  lida,  achada conforme e aprovada vai por todos assinada.

São Paulo,  30  de  julho de  2013

José Luiz Aliperti Neto

Gilberto Flávio Souza Sulzbacher

Ana Regina Aliperti

(Ata-sorocaba-retificação-endereço-agosto.13)

Rua Affonso Aliperti, 180, Água Funda, CEP. 04156-090